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30 września 2022 r. uczniowie klas IV - VI wzięli udział w VIII ogólnopolskiej akcji Noc
Bibliotek pod hasłem „To się musi powieść”. Nasza szkoła zorganizowała imprezę już
po raz szósty. Myśl przewodnia tegorocznej edycji skłoniła nas do refleksji nad
życiem  i motywacją w dążeniu do realizacji własnych marzeń mimo przeszkód, jakie
mogą pojawić się na naszej drodze. W związku z tym zajęcia opracowałyśmy w
oparciu o książki: „Cudowny chłopak. Wszyscy jesteśmy wyjątkowi” oraz „365 dni
cudowności. Księga wskazań pana Browne’a”.

Piątkowe spotkanie rozpoczęło się występem szkolnego zespołu wokalnego, który
wykonał piosenkę Majki Jeżowskiej „Marzenia się spełniają”. Po zabawach
integrujących grupę uczestnicy Nocy Bibliotek zapoznali się ze wspomnianymi wyżej
książkami i rozwiązali krzyżówkę z hasłem tegorocznej akcji. Działania podczas
szkolnej Nocy Bibliotek skupione były wokół tematu wyjątkowości każdego człowieka
oraz dążenia do spełniania marzeń mimo przeciwności losu. Uczestnicy spotkania
ułożyli z rozsypanek wyrazowych myśli zawarte w książce „365 dni cudowności.
Księga wskazań pana Browne’a”.
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Kolejne zadanie dotyczyło sylwetek osób, które mimo różnego rodzaju chorób i
niepełnosprawności osiągnęły sukces. Uczniowie odczytywali krótkie informacje na
temat postaci i dopasowywali je do fotografii. Wśród zaprezentowanych osób byli
m.in. Andrea Bocelli, Adam Majek, Andrzej Szczęsny, Anthony Hopkins, Jan Mela,
Monika Kuszyńska, Natalia Pyrka, Olga Fijałkowska oraz absolwent naszej szkoły –
Sylwester Kwiatek.

Efekt pracy wyeksponowali na tablicy opatrzonej hasłem „Każdy z nas jest Cudem”.
Wstępem do kolejnego zadania było poznanie sylwetek artystów malujących ustami
lub stopami, wśród których znaleźli się: Mariusz Mączka, Bartosz Ostałowki i
Krzysztof Kosowski. Dzieci zainspirowane twórczością malarzy stworzyły własne
prace przy pomocy ust i stóp. Po wspólnym odśpiewaniu piosenki „Marzenia się
spełniają”, odgadnięciu zagadek muzycznych i zabawie w Twistera i Doblle dzieci
przystąpiły do wspólnego przygotowania poczęstunku. Udekorowały bitą śmietaną i
owocami kruche babeczki oraz zrobiły popcorn.  

Noc bibliotek zakończył seans filmowy. Oprócz filmu „Biuro Detektywistyczne
Lassego i Mai. Pierwsza tajemnica”, udostępnionego przez organizatora
ogólnopolskiej akcji, uczniowie mogli obejrzeć również film pt. „Cudowny chłopak”.
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